1

2022 年 3 月 4 日

各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員    本 橋  秀 浩

ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

子会社役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

子会社役員の異動

１. 株式会社日本陸送（本年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

重盛 真治 代表取締役会長 代表取締役社長

西村 敏永 代表取締役社長 常務取締役

葉田 正樹 取締役 管理部 部長

２. 株式会社イトー急行（本年 5月開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

柴山 隆 代表取締役社長 常務取締役

廣瀬 孝博 常務取締役 取締役

久連石 幹雄 取締役 第一グループ長

児島 紀明 取締役 広域営業部 部長

松原 光明 監査役 営業本部 参事

加藤 善啓 退任 代表取締役社長

平井 美智雄 退任 取締役

鬼池 泰生 退任 監査役

2

３. NIPPON KONPO VIETNAM CO., LTD.（本年開催の定時社員総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

上村 浩倫 代表取締役社長 A.N.I. LOGISTICS, LTD.社長付

松島 孝之 退任 代表取締役社長

４. NIPPON KONPO VIETNAM  REAL ESTATE CO., LTD.（本年開催の定時社員総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

上村 浩倫 代表取締役社長 A.N.I. LOGISTICS, LTD.社長付

松島 孝之 退任 代表取締役社長

中藤 雅充 退任 取締役

５. A.N.I. LOGISTICS, LTD.（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

松島 孝之 代表取締役社長 NIPPON KONPO VIETNAM CO., LTD.

代表取締役社長

林田 守 退任 代表取締役社長

６. NIPPON KONPO(THAILAND)CO., LTD.（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

松島 孝之 代表取締役社長 NIPPON KONPO VIETNAM CO., LTD.

代表取締役社長

林田 守 退任 代表取締役社長

７. PT.NIPPON KONPO INDONESIA（本年開催の定時株主総会付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

林田 守 取締役社長 A.N.I. LOGISTICS, LTD.

代表取締役社長

岡本 賢二 退任 取締役社長

以上